
Zał. 11 do prot. ZG PTTK nr 26/XVII/2011 
 
 
 

Polskie Towarzystwo          
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  

 
 

Uchwała  nr 276 /XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 26 listopada 2011 r. 

w sprawie rozwiązania Oddziału Wojskowego PTTK  
przy Klubie Garnizonowym w Elblągu 

 
 

Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 9 i art. 70 Statutu PTTK, w związku z zaniechaniem 
przez Oddział Wojskowy PTTK przy Klubie Garnizonowym w Elblągu działalności, nie 
posiadaniem wymaganych statutem władz oraz brakiem możliwości zwołania 
Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału, Zarząd Główny PTTK, postanawia: 
 

§ 1 
 

Wystąpić do organu nadzorującego z wnioskiem o rozwiązanie Oddziału Wojskowego PTTK 
przy Klubie Garnizonowym w Elblągu. 

 
§ 2 

 
1. Powołać na likwidatora Oddziału kolegę Mirosława Ostrowskiego zamieszkałego  

w Elblągu przy ul. Mickiewicza 39 A m 10. 
 
2. Likwidację Oddziału należy dokonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym 

ustawą Prawo o Stowarzyszeniach, statutem PTTK i statutem Oddziału. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad przebiegiem likwidacji 
Oddziału. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


